

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากกองสร้างถนนลาดยางผิวจราจรรูป Asphaltic Concrete เสนอบานป้ายอุบล หมู่ 6 เพื่อบ้านใหม่ซับระวง หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ทิวส์กั๊ด นิจเกษม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางผิวจราจร Asphaltic Concrete เสาบันไดปูนหล่อ 6 เชื่อมบันไดปูนหล่อ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,600.000	34.38	433,188.00	1.3392	46.04	580,125.36
6	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	12,600.000	310.13	3,907,638.00	1.3392	415.32	5,233,108.80
7	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	407.400	290.00	118,146.00	1.3392	388.36	158,221.12
รวมราคากลาง								9,979,363.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete เสนอบานปลายอุบล หมู่ 6 เชื่อมบานใหม่ตัวบริเวณ หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก



ข้อใดโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกาศราคาจากสถานการณ์ตลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete เส้นบานปายอบล หมู่ 6 เชื่อมบานใหม่เข้าประจิม หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

11/11/2023

2000

(สุ่มลิ พลอยศรีชวล)

ทวิศักดิ์ นิจเกษม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete เล่นบ้านป้ายอุบล พญ 6 เชื่อมบ้านใหม่จันทรวิง พญ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาด

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,200.000	5.56	40,032.00	1.3392	7.44	53,610.85
2.2	1.1.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION)	ตร.ม.	15,480.000	11.04	170,899.20	1.3392	14.78	228,868.20
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,664.000	694.08	1,849,029.12	1.3392	929.51	2,476,219.79
4.2	1.2.1.2	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,952.000	315.99	932,802.48	1.3392	423.17	1,249,209.08
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	1.3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT) (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,600.000	34.38	433,188.00	1.3392	46.04	580,125.36
7.1	1.3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	12,600.000	310.13	3,907,638.00	1.3392	415.32	5,233,108.80
	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
9.1	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	407.400	290.00	118,146.00	1.3392	388.36	158,221.12
TOTAL									9,979,363.20





